(a i a NOV DE GESTÃO E PLANEJAMENTO E
Ne D CNN INDO O ASTOR e ÇÃO A MED SS

C.l. nº 283/2025
Queimada Nova-PI, 29 de setembro de 2025

Att. Sr. Secretário de Finanças:
Assunto: Solicitação de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 2.325,00 (dois
mil, trezentos e vinte e cinco reais) REFERENTE REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONFECÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E DEMAIS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
RELACIONADAS AO SETOR DE PESSOAL. para ABMARIO SILVA DA ROCHA ME, CPF/CNPJ
nº 31.786.855/0001-13, endereço: RUA CORONEL ELPIDIO, PAULISTANA-PI CEP: